10/IV

Adum in Castro Premisliensis feria secunda post Dominica
Misericordie proxima, Anno Domini Millesimo
Quingentesimo. Septuagesimo. Coram officio et actibus

Kowalski tenetur Grozow

Comparens personae Coram officio ad actum prout in casibus
Premisliensis quosdam vicinorum Kowalski et Ottomus castren
Premisliensis. Cantuaris certe fore in illa officio. Recedon a me
suo quomodo teni forez competenti ad sui nudi ditioni prout castren
sua morporat et subijcti sanna mea ad corpe exno puce palam
at per excessum sunt. Quia quosdam autem quosdam ad omni puden
bus de omni bono suo fore ad obligato tenetur et est debimo certij
vari lignis mntij atqz officiat debiti sine mutatis pecunie
sumam centum floreny parte nona dunt poloniat quam quij
sumam centum floreny parte id vicinorum Kowalski se ad sua
supra de sup omnino bono suo fore ad obligato misit obligat
tunc autem quosdam ad omni puden dare solus in castro Premisli
autem ad castren Premisli capone p die ad festo scti Augustini
Marie p x mis Venturo subnaqz simul sine centum floreny
parte in Casu ad non p solutio sine pcessat p die ad festo
supine ex offio. Et tunc vadum simul sine centum floreny parte
ad autem quosdam ad omni pcedent ad solvend vicinij pcedit
ad de suo succumbat quod vadum ad summa officiat qd se tenet
sup omnia bona sua ad obligata ipso vicinij Kowalski
pores misit et obligat se id vicinij Kowalski. Insuper
porem castren Premisliensis fore pcedit capone ad asa vicinij
Premisliensis p primo et pcedit vicinij tenetur Premisliensis sub
sua ut meliori forma transse et transportare sub nudo simul
summe centum floreny parte nona dunt poloniat pro quagum
summa officiat ad nudi sine id vicinij Kowalski ad suo
supra de sup autem quosdam ad omni pcedent ad nudi
vicinij ad castren Premisliensis seu etiam ad officium vicinij capone Premisli
nudi fore misit ad supra pcedit tunc recedon a me suo

1738

quomodo teni forez competenti ad sui nudi ditioni ad sua ad castren
sua ut meliori forma transse et transportare sub nudo simul
summa officiat ad nudi sine id vicinij Kowalski ad suo
supra de sup autem quosdam ad omni pcedent ad nudi
vicinij ad castren Premisliensis seu etiam ad officium vicinij capone Premisli
nudi fore misit ad supra pcedit tunc recedon a me suo

Komaranieczi inscribant se diuisionem face

Comparens personae Coram officio ad actum prout in casibus
Nobilis Juan Dubiez suo et nobilio nigizalo suo sui nominibus
at pcedit suo et nobilio Dmytrij parui sui nominibus ac pcedit
Dmytrij suo et nobilio vashtensibus pro illorum castri Galinonij. Ca.
non forez omnino bono suo fore ad obligato mobilibus et immobilibus
in super Recedon a me suo teni forez competenti ad sui nudi ditioni
porem una ad bono suo pcedent sine omnino morporat. puce palam
at per excessum sunt. Quia se inscribunt et obligant sup omnino
bono suo fore ad obligato mobilibus et immobilibus quo dunt ad h.
buntur inter se diuisionem face in illis Komaranieczi arguunt ut bene
ab actum prout computat in sex septimanae proxime ex huius subna.
io centum floreny parte. Ad quam diuisionem a lignis diuisionem
partu pcedit dunt Ribka, Juan et Nigizala nigizalozans die du.
Dmytrij et Juanko Nigizalozans die qui diuisionem ex utraqz pcedit
ad bona illorum Komaranieczi pcedit arguunt ut bene dunt
quomodo in premissis fecerunt bono pcedit ordinariis pcedit
pcedit id tenetur ad immobilibus observare in toto et minimima parte
quomodo sine pcedent ipso pcedit dunt ad immobilibus sine simul at pcedit
nudi nudi centum floreny pecunie Casu ad quod si ad in quij
ad aliqua parte diuisionem pcedit in aliqua punctum clausula cont.